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Szanowna Pani  

Marzena Konarzewska  

       Przewodnicząca Komitetu  

        Organizacyjnego Bal Polski 

Szanowna Pani Przewodniczącą wraz z Komitetem Organizacyjnym Balu, Dostojni Goście 51. Balu 

Polskiego w Londynie,  

              To wielkie wyróżnienie dla naszego Stowarzyszenia, że podjęliście Państwo decyzję, że 

będziemy beneficjentami 51 Balu Polskiego w Londynie.  

 Wzrusza nas  bardzo Państwa  charytatywna inicjatywa! 

             „Razem Możemy Więcej” - hasło  towarzyszące naszym działaniom  od przeszło 30 lat – dzięki 

Państwa decyzji znowu nabiera znaczenia. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i 

Aktywności Lokalnej „DLA CIEBIE” istnieje od 30 lat. 

Dzisiaj nasi pierwsi podopieczni są dorośli, corocznie dołącza do grona wspieranych od kilku 

do kilkanaściorga dzieci z wrodzonymi ograniczeniami, a także dorosłych, których wypadek, choroba 

pozbawiły możliwości normalnego funkcjonowania. Corocznie świadczymy rehabilitację i terapię dla 

około stu osób niepełnosprawnych. Jako organizacja społeczna podejmujemy się wielu form 

rehabilitacji niepełnosprawnych, by właściwa pomoc docierała do nich w miejscu zamieszkania.  

Nasze działania są tez historią pokonywania stereotypów dotyczących ludzi 

niepełnosprawnych i tutaj jesteśmy wciąż w drodze ku celowi. Nauczyliśmy się pozyskiwać fundusze 

na bieżącą działalność, ale wciąż funkcjonujemy w niewłaściwych warunkach w wynajmowanym 

lokalu. Pragniemy stworzyć miejsce na miarę czasów, naszej wiedzy jakiej siedziby potrzebujemy! 

Chcemy wybudować w Pobiedziskach ośrodek, w którym świadczylibyśmy pomoc naszej 

lokalnej społeczności wspierającą potrzeby wszystkich niepełnosprawnych mieszkańców. By to 

„możemy, mogę więcej” odnosiło się także do każdego, któremu będziemy świadczyć pomoc.  

Z radością przyjmiemy każdy rodzaj wsparcia.  

Szanownym Uczestnikom Balu życzymy wspaniałej zabawy.  

Dziękujemy już dzisiaj za to piękne uczucie, że Polacy niezależnie gdzie żyją potrafią myśleć  

o innych rodakach, dla których los nie zawsze jest łaskawy! 

Z szacunkiem i ciepłymi pozdrowieniami 

 

 

                                                                                                       Hubert Łaganowski  

 Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych                                                                                                                                                 

i Aktywności Lokalnej DLA CIEBIE w Pobiedziskach  


